
MENDLÄK
ŠKOLSKÝ KOMPLEX
Člen rodiny PORG

K

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ

uzavřená dle z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

K

Uzavřená mezi:

Gymnázium J.G. Mendela a jeho zařízenI a Základní umělecká škola, š.p.o.

se sídlem Mendlovo náměstí 3/4, Brno 603 00

K IČO: 25327747
Zastou pený: Ing. Ivo Procházka - ředitel školy

na straně jedné ldále jen dodavatel

aK

Středniškola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
se sídlem Trnkova 2482/113, 628 00 Brno-Líšeň
IČO: 00380431

K Zastoupený: Ing. Roman Moliš - ředitel školy

na straně druhé ldále jen odběratel

l.
Práva a povinnosti smluvních stranĽ

1. Účelem této smlouvy je zabezpečení stravováni.

2. Dodavatel se tímto zavazuje zajistit přípravu stravy - oběda, tj. uvaření polévky a
druhého jídla včetně nápojů v maximálním počtu 110 strávniků/žáků, dále jejich dovoz a

[ \ vydávání v prostorech výdejny na adrese Střední průmyslová škola a gymnázium Brno,
K Pionýrská 23 v době od 11,15 do 13,30 hod. příslušného dne, a to každý pracovni den

(mimo svátky, víkendy, prázdniny a ředitelská volna).
3. Odběratel je povinen do 15 minut od převzetí jídla zkontrolovat jeho množství, kvalitu a
druh dle dodacího listu. Případné nesrovnalosti je povinen neprodleně nahlásit
dodavateli. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. Po převzetí nádob s jídlem od
dodavatele přebírá veškeru odpovědnost za dodané jídlo odběratel.
4. Odběratel má právo denně odebírat obědy a tekutiny dle domluvy. Strava bude
připravována dle receptur jídel a kalkulaci platných pro školní stravováni.

K 4. Dodavatel je povinen dodržovat při výdeji stravy všechny platné hygienické předpisy a
udržovat v čistotě a podle platných předpisů v dobrém technickém stavu termo nádoby
(přepravné nádoby).



K
Yl"'
J

X
K
X
XI

L

:J·- ·-'
ď

i
I

5. Všechno potřebné vybaveni pro převoz stravy k odběrateli si zajistí dodavatel,
dodavatel zabezpečí dovoz k odběrateli. Dodavatel se postará o mytí přepravných nádob
tj. termoporty a várnice, gastronádoby a vnitřnivýplně várnic si udržuje dodavatel.
6. Dodavatelzajisti označení přepravných nádob časem plnění a počtem porci.
7. Odběratel se zavazuje pro účely dotace poskytované dodavateli z úrovně JMK a následného
statistického hlášeni pro MŠMT poskytnout potvrzeni, že přihlášení strávníci studenti jsou

skutečně studenty odběratele a přihlášení strávníci zaměstnanci jsou skutečně zaměstnanci
odběratele.
8. Dodavatel prohlašuje, že je zapsán v rejstříku škol a školských zařizenI pod číslem lZO:

108042839.

II.
Doba plnění smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinnostíod 14.10.2024 do 27.6.2024.
2. Tato smlouva může být zrušena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou
výpovědí, a to kteroukoliv smluvní stranou. výpověď' bude řádně písemně odůvodněna.
výpovědní lhůta v takovém případě je tříměsÍčnÍ a začne běžet následujÍcÍ den po

doručenívýpovědi druhé smluvní straně.

Ill.
Cena a platební podmínky

1. Dle vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování v platném znění je cena stravného

stanovena takto:

2. Provozní náklady na jeden oběd jsou stanoveny dle rozpočtu školní jídelny roku
předchozího.

3. Platba za stravné bude hrazena přímo přihlášenými strávníky na základě odevzdané
přihlášky ke stravován" a j'm' objednané stravy. Žáci s" mohou denně vybírat ze tř" druhů

hlavních jídel (vyjma prvního a posledního týdne školního roku - výběr zúžen), které si
objednávají na terminálu čipovými kartami v budově pionýrská 23, Brno nebo cestou
webového rozhraní na stránkách strava.cz, kde je naše jídelna pod ev. číslem 10983 či na
stránkách dodavatele https://www.skolskykomplex.cz/?jidelna=skolni-jidelna.

Platba bude poukázána strávníky přímo na účet dodavatele číslo vedený
u ČSOB.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo provádět změny ve výši cen stravného s ohledem na
změny cen potravin a dalších nákladů souvisejÍcÍch. O takové změně ceny dá dodavatel
odběrateli vědět předem alespoň s měsIčnIm předstihem.

Ĺ \
\ Ĺ

,,

ŕ
g

.,
';- ' ,

.... .
., Ý,



K
X
X
X
X
X

R

IV.
Jiná ujednáni

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží jedno vyhotovení.
2. Veškeré změny a další ujednáni se po dohodě obou stran vyhotovuji písemně formou
dodatku ktéto smlouvě.

Digitálně podepsal
V Brně dne 14.10.2024 Ing. Roman Ing. Roman Moliš

Moliš Datum: 2024.10.10
07:57:25 +02'00'

Ing. Ivo Procházka - ředitel školy Ing. Roman Moliš - ředitelškoly

Digitálně podepsalIng. Ivo Ing. Ivo Procházka
Procházka =',',°::'::"°


